

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านภูเงิน หมู่ที่ 11 ตำบลนิคมห้วยผึ้ง ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางดำเนินการ 995 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,975 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 36 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานถางป่าขุดต่อ Clearing and Grubbing	ตร.ม.	4,975.000	1.73	8,606.75	1.3642	2.36	11,741.32
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,975.000	16.71	83,132.25	1.3642	22.79	113,409.01
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,975.000	392.22	1,951,294.50	1.3642	535.06	2,661,955.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านภูเงิน หมู่ที่ 11 ตำบลนิคมห้วยผึ้ง ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางดำเนินการ 995 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,975 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 36 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	239.000	290.00	69,310.00	1.3642	395.61	94,552.70 2,304,000.00
รวมราคากลาง								5,185,658.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านภูเงิน หมู่ที่ 11 ตำบลนิคมห้วยผึ้ง ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางดำเนินการ 995 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,975 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 36 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง

สุรกิจ วิทาโน

(สุรกิจ วิทาโน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญตา เวินชุม

(บุญตา เวินชุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวัฒน์ อ้วนละมัย

(ธนวัฒน์ อ้วนละมัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรกิจ วิทาโน

10 มีนาคม 2569